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Menighetsrådene:
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 Otterøy: Leder, Trond A. Tronvik, 74 27 11 52
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 Kateket: Gunn Ågot Leite,  93 46 59 01
 Trosopplærer: Gunn Ågot Leite,  93 46 59 01
 Organist: Irena Cepuliene

Menighetsrådet:
 Leder: Toril O. Holthe,  41 64 47 50
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 Sokneprest: Hilde Lundquist,  93 46 81 71
 Kirketj./graver: Frederick Mausner, 95 82 96 58

Salen kapell:
 Sokneprest: Hilde Lundquist,  93 46 81 71
 Kirketj./graver: Frederick Mausner, 95 82 96 58
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Kirkedag med undretur 
i Otterøykirka
Lørdag 20. oktober kl.11.00 inviteres 4-, 5- og  
6-åringene på Otterøya til kirka. Da skal vi se litt 
nærmere på kirka vår og det som finnes der. 

Vi skal høre ei fortelling om Jesus og forberede oss til 
gudstjenesta dagen etter. Litt servering blir det også.  
Noen av årets konfirmanter vil også være med. Samlinga 
slutter kl.13.00.
Dagen etter er det gudstjeneste for hele menigheta 
kl.11.00.

Velkommen!

Otterøy kirke er stedet lørdag 20. 
oktober. Da inviteres 4-, 5- og 
6-åringene på Otterøya for å se 
hva som skjuler seg der.

Sommeren mister taket, lauvet er i 
ferd med å falle fra trærne, dagene 
blir kortere og kulden sniker seg inn. 
En ny årstid er i anmarsj.

Nesten samtidig mister Namdal prosti sin 
prost. Roald Iversen avslutter sitt virke, 
1. oktober går han over i pensjonistenes 
rekker. Det er foreløpig ikke ansatt ny 
prost, stillingen er lyst ut for andre gang. 
Etter at Iversen slutter, vil prosten i Nord-
Innherad, Gustav Danielsen, vikariere.

Også prestestillinger er tunge å få 
besatt i Namdalen. I likhet med andre, 
mindre steder i vårt langstrakte land. 

Mange stiller 
seg spørsmålet: 
– Hvorfor er det 
slik? Hvorfor er 
det så vanskelig å 
få den yngre garde 
teologer til å søke 
seg til Namdalen?

Det blir et ubesvart 
spørsmål fra min 
side. Men, det er litt rart, for med de 
kvalitetene området besitter, burde man 
ha gode forhold å lokke med. Dette har 
imidlertid vist seg å være et problem også 
i det øvrige distrikts-Norge.

Alf Bergin

Redaktør, Alf Bergin.
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Kirkeskyss
Trenger du kirkeskyss til gudstjenestene 
i Klinga kirke? Da kan du ta kontakt 
med Johannes Strømsnes tlf. 962 
27 911. Velkommen til gudstjeneste i 
Klinga kirke. 
                  Klinga menighetsråd

Etterlysning
Vi skulle gjerne hatt én person til, 
som kan hjelpe oss med kirkeskyss til 
Klinga kirke. Har du lyst og anledning 
til å bidra, er du velkommen til å ta 
kontakt med Håkon Rygh, på telefon 
415-61817.

Klinga Menighetsråd

Klinga menighets 
minnefond/blomsterfond
Du kan støtte minnefondet ved å gi 
en gave i forbindelse med begravelse/
bisettelse i Klinga menighet. 
Minnekortene får du kjøpt hos Marit 
Wester i Bangdalen, YX bensinstasjon 
Bangsund, og på posten i Coop Extra 

på Spillum. Klinga menighet takker 
for gaven du vil gi til minnefondet/
blomsterfondet.

Klinga Menighetsråd

Kirkeskyss i Fosnes
Fosnes menighetsråd ønsker å tilby 
kirkeskyss til dem som av ulike grun-
ner har vanskelig for å komme seg på 
gudstjenester. Ring Gunn Ågot Leite 
på tlf.: 934 65 901 så sørger hun for at 
noen henter deg.

Kirkeskyss i Vemundvik
Ønsker du kirkeskyss til Vemundvik 
kirke? Ta i så fall kontakt med: Bjørg 
Skomsvoll på telefon: 74 27 16 74,
eller Rønnaug Efskin på telefon:  
99 60 14 67.

Åpen kirke
Hver onsdag er Namsos kirke åpen. 
Kl. 08.30 – 15.30.

hvem • hva • hvor • når

VEMUNDVIK SNEKKERFABRIKK A/S
Dører • Vinduer

Ramsvika, 7810 Namsos
Tel.: 74 22 65 40, fax: 74 22 65 41
e-post: post@vemundviksnekkerfabrikk.no

sivilingeniør

Robert Williamsen as
Prosjektadministrasjon MRIF • taksering MNTF

Telefon: 74 21 81 15, post@williamsen.no
www.williamsen.no

TRAFIKKSKOLE
Sverres gate 4
7800 Namsos - mob: 911-28 430

LØNNA MI

Ishallveien 24
4021 Stavanger

post@svartpaakvitt.no

SPORT - MOTESPORT - MOTE

Birgith var prest ved sykehuset Namsos 
og vikar i vårt prosti, der hun de senere 
år har hatt mest omsorg for Klinga og 
Vemundvik. Jon Ingvar har i en «manns-
alder» jobbet som diakon i Namsos, 
Klinga, Vemundvik og Otterøy  
menigheter. 

Prosten i Orkdal, Dagfinn Thomassen, er 
godt fornøyd med de nye tilsettingene.  
– Dette er et lykketreff, sier han.

Mange kommer til å savne disse to, både 
de tjenestene de utførte og de menneske-
ne de er. De la begge mye energi, omsorg 
og kunnskap inn i oppgavene sine, og 
Namsos og omegn har svært mye å takke 
dem for. Det er godt å merke seg at de 
virkelig blir ønsket velkommen dit de 
kommer.

Astrid Gustad Angelus er nyansatt som 
diakon i Namsos, Klinga, Vemundvik og 
Otterøy, og starter i jobben 1. oktober. Vi 
ønsker henne velkommen, og lykke til i 
sitt nye virke.

-red.-

Stor takk over- 
bringes til Birgith 
og Jon Ingvar
Tidligere i sommer sluttet Birgith M. 
Østnes og Jon Ingvar Østnes i sine 
respektive stillinger, pakket flyttelas-
set og bosatte seg helt sør i fylket.

Stor glede på Frøya over nyinsatte med-
arbeidere. Fra venstre: Nestleder i Frøya 
menighetsråd Anne Gustad, sokneprest Knut 
Torfinn Øydna, tekstleser Jorun Foss, nyinsatt 
diakon Jon Ingvar Østnes, nyinsatt prostiprest 
Birgith M. Østnes, prost Dagfinn Thomassen 
og organist Anne Grete Øydna. 

(Foto: Johan Foss)

Verftsgata 5, 7800 Namsos vTlf. 74 21 80 00 v www.tinoshotell.no
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Orgelet i Vemundvik 
er reparert

Odd
Ingebrigtsen

Telefon: 815 32 000 – Namsos

Telefon: 415 67 185 • E-post: rygh.mette@gmail.com 

STEINKJER
Aavikbygget

Tlf.: 74 16 37 99

NAMSOS
Østre byområde
Tlf.: 74 27 22 99

VERDAL
Verdal stormarked
Tlf.: 74 07 92 06HUSTAD

Historieboka om Klinga kirke – 150 år  
Boka om Klinga kirkes 150 årsjubileum, er fortsatt til salgs. Hittil er det 
nærmere 400 som har kjøpt boka.
Det er like mye ei historiebok om gamle Klinga kommune. Den er rikt illustrert 
med gamle og nyere bilder fra Klinga, Bangdalen, Selnes, Bangsund, ja fra 
hele kommunen og dens befolkning. Boka er på 384 sider og inneholder små 
glimt fra framveksten og utviklinga av vårt lokalsamfunn. 
Boka selges hos ARK bokhandel på Storsenteret i Namsos.  
Den kan også bestilles fra  Menighetsrådet i Klinga ved  
Trine Spillum tel.: 45 86 67 89, eller Turid Selnes Flosand tel.: 48 26 91 29  

Klinga menighetsråd

I forrige menighetsblad beskrev vi at 
orgelet i Vemundvik kirke hadde  
behov for en betydelig reparasjon. 
I dag erklærer vi med glede at det 
verdifulle instrumentet fra 1905 står 
renovert og ferdig. 

Det er en grunn til en stor tilfredshet for 
meg som organist i denne vakre kirken. 
Reparasjonen var ikke en selvfølgelighet 
på grunn av de store kostnader reparasjo-
nen medførte. Men jeg var helt overbevist 
om at det måtte finnes en løsning for å 
bedre situasjonen, da det å spille på orge-

let var svært ubehagelig. 
Det var ustemt, manglet 
flere toner, og man kunne 
høre at luft går ut fra ka-
naler. Inne i orgelet kunne 
man se bøyde piper.  

I mars fikk vi rapport 
at tilstanden på orgelet 
begynner etter hvert å bli 
nokså dårlig.  Heldigvis 
gav et orgelfirma Br. 
Torkildsen oss et rime-
lig tilbud. Reparasjonen 
ble prioritert økonomisk, 
og renoveringen av 

Olsen&Jørgensen-orgelet kunne begynne.   

De pipene som var sprukket ble tatt med 
på verksted til Åsen og etter to ukers 
arbeid ble de levert tilbake til Vemund-
vik. Deretter fortsatte to ansatte fra Br. 
Torkildsen med reparasjonen. De arbeidet 
hardt i kirken nesten ei uke. 

Nå har vi endelig all grunn til å være 
stolte og fornøyde av instrumentet. Det 
klinger vakkert og egner seg godt både til 
liturgiskakkompagnement og solo spill. 
Jeg gleder meg på en særlig måte over 
resultatet av renovasjonen, og ønsker 
velkommen til kirken til alle som vil høre 
på den varme og rike klagen av  
vårt instrument. 

Det blir en konsert med mye orgelmusikk 
på kvelden søndag 28. oktober. I tillegg 
til orgelmusikk ved undertegnede vil også 
andre fra vårt område bli invitert til å 
spille i konserten. Dermed får vi mulighet 
til å utrykke vår glede og takknemlighet 
over renoveringa av orgelet.

Av: Przemyslaw Mikolajczyk

Organist, Przemyslaw Miko-
lajczyk ved det nyrestaurerte 
orgelet i Vemundvik.
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– Jeg var i utgangspunktet tenkt på som en «overgangsprost», 
sier han. - Og det har vært to fine og aktive år i møte med ansatte 
og frivillige i kirken, som alle gjør en formidabel innsats. 

Søndag 30. september kl.18 holdes avskjedsgudstjeneste i Nam-
sos kirke, og biskop Herborg  Finnset vil være til stede, hvordan 
blir det? – Det blir litt rart, sier han, - ettersom det var  i Namsos 
kirke at jeg forrettet min aller første gudstjeneste. Det visste du 
sikkert ikke? Jeg var  prest her en sommer under studietiden. 
Den gang ante jeg ikke at jeg også skulle avslutte min preste-
tjeneste her. Det er en av livets tilfeldigheter.

– Du var den første fast ansatte prosten i det sammenslåtte Nam-
dal prosti. – Det stemmer. Dagfinn Thomassen var her midlerti-
dig i halvannet år rett etter sammenslåingen av Nærøy prosti og 

Namdal prosti. Nå er Namdal 
prosti blitt det største prostiet i 
Nidaros bispedømme regnet i 
avstander. Det har blitt mange 
mil i bil, sier han. – Men det 
er flott i Namdalen, jeg har 
fått sett mye fin natur, elg og 
rein og rådyr og ørn, og jeg 
har møtt hyggelige mennesker 
overalt.

– Du nevner de store reise-
avstandene. Det er mange 
menigheter i Namdal? – Ja, 
prostiet har 19 menigheter og 
9 kirkelige fellesråd. Jeg har 
dessverre ikke rukket innom 
alle menighetsråd, men jeg 
har lyst til å takke for den 
innsatsen alle de som sitter i 
menighetsråd og fellesråd gjør 
for kirken i lokalsamfunnet 
der de bor. Deres innsats er 
uvurderlig.

– Og hva med de ansatte?  
– De gjør også en stor innsats, 
men vi er underbemannet og 

har vært det lenge, poengterer han. – Vi mangler fortsatt en prest, 
og vi burde hatt flere kirketjenere, diakoner, kateketer, organis-
ter, trosopplærere og kontorpersonell. Det er et stort press på 
dem som er i arbeid. 

– Du nevnte prestemangelen spesielt, hva skyldes den? – Det er 
store årskull av prester som når pensjonsalder nå, og de er større 
enn kullene med nyutdannede prester. Likevel har man i løpet av 
de siste to årene lyktes med å få faste ansettelser til stillingene i 
Lierne, Røyrvik og Namsskogan. Det er jeg glad for. Men stillin-
gen som prest i Klinga og Vemundvik har vært utlyst tre ganger 
uten søkere. Situasjonen her blir midlertidig løst ved å ansette to 
vikarer som er under utdannelse. 

Prost Roald tar avskjed med Namdalen

– Hva kan gjøres, på kort eller lang sikt, for å sørge for full 
prestedekning?
– For å få prester til å søke seg til grisgrendte strøk må man kan-
skje gi et lønnstrinn eller to ekstra. Av langtidsutdannede akade-
mikere er ikke prester de med best lønn. Man må også vurdere 
å ha forholdsvis rimelige utleieboliger for nytilsatte i nøkkelstil-
linger, både prester og andre. Hvis vedkommende finner seg til 
rette, kan kommunen tilby dem tomter til en overkommelig pris, 
slik at de bygger og blir. 

– Og hva skal til for at de blir? – For at mennesker skal bli, er 
det viktig å skape gode arbeidsmiljø, etablere gode faglige, ånde-
lige og sosiale fellesskap. Jeg vil nevne at vi har ansatte i prostiet 
som har vært her i over 40 år, som kirkeverge Helge Lauvsnes 
og sokneprest Hilde Lundquist har vært her i nesten 30 år.
– Hva med prostestillingen? Hvem kommer? – Hvem som kom-
mer permanent vet jeg ikke. Stillingen utlyses nå for andre gang. 
Det vi vet, er at prosten i Nord-Innherad, Gustav Danielsen, 
kommer til å fungere midlertidig fra 1. oktober.

Noe gledelig du særskilt vil nevne? – Mye. Skulle jeg summere 
det opp kort, vil jeg si: Det gode kollegafellesskapet, og at det nå 
er gjort et endelig vedtak om å bygge den nye Rørvik kirke.

– Først og fremst gleder jeg meg til å få mer familietid. Jeg har 
vært borte fra familien i over 200 døgn i året mens jeg har vært 
prost i Namdal. Men jeg er glad i kirken, og nå har jeg mulighet 
til å ta kortere vikariater og enkelttjenester som prest og det er 
fortsatt aktuelt for meg å undervise ved Menighetsfakultet hvor 
jeg har hatt en stilling som 1.amanuensis i snart fem år. Dessuten 
kjøpte jeg meg en 33 fots  havseiler for to år siden som jeg har 
hatt for lite tid til å bruke. Nå vil jeg seile mer. Først til Nord 
Norge, så til Shetland, Skottland og siden til Spania, Portugal, 
Madeira og Azorene. Høres ikke det spennende ut? 

– Jo, sikkert, men litt dristig også. Til slutt: Mange vil ha lagt 
merke til at du liker å ta pennen fatt. Du hadde nylig en kronikk i 
Namdalsavisa om hverdagsrasisme? 
– Ja, å skrive for avisa er en bevisst handling for å nå et større 
publikum. Jeg skriver om vanlige emner som mange kan ha en 
mening om, men jeg prøver alltid å tilføre noen nye perspektiver 
og klargjøre mitt eget standpunkt, ofte i forhold til det jeg kaller 
«Jesus-hendelsen». Jeg liker å lese og skrive. Jeg skriver både 
kronikker og fagartikler. Det kommer jeg nok til å fortsette med 
selv om jeg blir pensjonist, avslutter prost Roald med et smil.

Tekst og foto: Solrun F. Holien  

Skogmo, 7863 Overhalla
Tlf.: 74 28 08 80

www.gl-bygg.no

Namsos
Arkaden, 7800 Namsos. Tlf.: 74 21 63 50

Etter 26 måneder slutter Roald Iversen i stillingen som prost i Namdal 
prosti. 1. september fyller han 67 år. 1. oktober blir han pensjonist.

Prost, Roald Iversen slutter slutter i sitt virke 1. oktober. Søndag 30. september, arrangeres det avslutningsgudstje-
neste i Namsos kirke.

Konfirmantene i Fosnes: 
Sokneprest Hilde Lundquist (fra venstre), Roar Tranås, Adrian Lars 
Martin Pollack-Lie, Niklas René Sandvik Skjærvik, Brage Samuelsen og 
Christine Knutsen Reppen.

Foto: Lasse Andre Forås

Konfirmantene i Klinga (i tilfeldig rekkefølge): 
Ole Martin Aasen, Julie Anette Amdal, Camilla Bekkavik Hoddø, Patrick 
Bjerkestrand, Benjamin André Eid, Jenny Olsen Guldvik, Arne Mar-
tin Ramberg Gåsbakk, Karen Marie Aagård Landsem, Ruben Kaldahl 
Larssen, Arne Magne Storøy Mohrsen, Christoffer Dypaune Røsnes, Siri 
Aaneng, Karen Sofie Bergslid, James Mæverick Buccat Cabusas, Andrine 
Elsrud Hammer, June Berre, Ingeborg Aaring Ellingsen, Margrethe 
Grydeland, Adrian Hansen, Frida Elise Havik, Sandra Kalås, Martin 
Prussak Kvalø, Thomas Prussak Kvalø, Eira Maritsdatter Meosli, Ingrid 
Romstad, Sigrid Totsås Weglo, Emma Johannessen Vågan, Ole Henrik 
Ytterdahl, Magnus Freland Åsegg, Kristine Flågan, Marco Tanem Hoddø
Ingeborg Amalie Kolberg, Nathalia Brønstad Lilleløkken, Miriam Lyng 
og Martin Nielsen.

Foto: Hågensen

NBNB: 
Husk avslutningsgudstjenesten for prost,  
Roald Iversen, søndag 30. september i  

Namsos kirke, kl. 11.00.

Årets konfirmanter på 
Fosnes og i Klinga 
I forrige nummer av menighetsbladet, ble det dessverre 
ikke plass til alle konfirmantene. Derfor bringer vi i dette 
nummeret årets konfirmanter fra Klinga og Fosnes.

7
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HØSTENS TILBUD AV TROSOPPLÆRINGS- 
AKTIVITETER I VÅRE MENIGHETER

8

Vi leverer alt til:
• Barnedåp
• Konfirmasjon
• Bryllup
• Begravelser
• Kirkegårdspynting

NAMSOS
(tidligere
Namsos

Blomsterhandel)

Telefon: 74 27 32 69

Øivind Johansen AS
Havnegata 5
7800 Namsos

Tlf: 74 21 76 50
www.ojmusikk.no

BANGSUND
Trafikksenter as
7822 Bangsund 
Tlf: 74 28 74 44

Sentrumskvartalet

Havnegt. 11 • Telefon: 74 27 23 38
husquarnabutikken@online.no

Namsos Storsenter • Telefon: 74 27 32 22

BAKERI – KONDITORI

7800 Namsos
Telefon: 74 27 22 82

SPRELL LEVENDE:
Jøa • høsten 2018
Et søndagsskoletilbud til barn i alderen 
4 år – 4. klasse. 
Vi er i Dun kirke.
Lørdag 22. sept. kl. 10.30-12.00
Lørdag 20. okt. kl. 10.30-12.00
Lørdag 10. nov. kl. 10.30-12.00
Lørdag 8. des. kl. 10.30-12.00

SPRELL LEVENDE: 
Nytt tilbud i Vemundvik • se side 12

Familiegudstjenester med utdeling 
av bøker:
Familiegudstjeneste med utdeling av 
bøker til barna i Salen kapell lørdag 
22. sept. kl. 15.00.
Familiegudstjeneste med utdeling av 
bøker til 4-. 5- og 6-åringene i Dun 
kirke søndag 23. sept. kl. 11.15.
Familiegudstjeneste med utdeling av 
bøker til 4-. 5- og 6-åringene i Otterøy 
kirke søndag 21. okt. kl. 11.15.

K-DAG:
Skolen har planleggingsdag fredag 30. 
nov, og Vemundvik, Otterøy og Fosnes 
menigheter tilbyr barn i 1. – 4. klasse 
en K-dag (kirkedag), denne dagen. 
Tilbudet går samtidig i Vemundvik, 
Otterøy og Dun kirker.  
Tidsramme:
Vemundvik kirke: 09.00-14.30
Otterøy kirke: 08.30-14.00
Dun kirke: 09.00-14.30

K-dag er en dag i kirka med: symboler 
som hører advent og jul til,
bibelfortelling, mulighet til å glede 
noen i nabolaget, synge, leike, spise og 
lage ting.
Ansatte i kirka og frivillige er ansvar-
lige for opplegget.

Av: Kateket Gunn Ågot Leite

Trosopplæringen i Klinga og Namsos  
menigheter har mange godbiter å by på 
denne høsten. Også på Jøa, Otterøy og  

Vemundvik inviteres det til ulike aktiviteter 
(Se egen eversikt til høyre).

HØSTENS TILBUD:
KLINGA OG NAMSOS 
Småbarnsfamiliene er de som får flest 
aktiviteter å velge blant. Men, det skal 
være muligheter for de som er litt større 
også. 

For å få til et bredere tilbud til flere barn 
og unge har Klinga og Namsos valgt å 
arrangere de fleste trosopplæringstil-
takene som felles aktiviteter for begge 
menigheter, som finner sted i én av 
kirkene. Foreløpig har vi gode tilbake-
meldinger på dette, men hører gjerne 
fra «brukerne» av tjenestene om dette er 
bra, eller om dere ønsker endringer.

Babysang ruller og går, som det har 
gjort i flere år nå. Onsdags formiddager 
i menighetssalen i Namsos kirke. Det 
kommer stadig nye babyer (ca 3 mnd-ca 
18 mnd), og alle lar seg fascinere av 
sang og lek, såpebobler, klanginstrumen-
ter og «havet». Babysangsamlingene 
karakteriseres som sosiale, hyggelige 
samlinger med lave skuldre. De inter-
esserte bes om å søke opp Facebook-
gruppen «BABYSANG Namsos kirke», 
der legges det ut påminnelser og diverse 
informasjon.

Småbarnsfamiliesamling  
Mandag 12. november. I Namsos kirke. 
Dørene til menighetssalen åpnes klok-
ken 16.00. Enkel middag serveres kl. 
16.30. Spising, kaffe, lek og prat. Kl. 
17.30 blir det 15-20 minutters samling 
oppe i kirkerommet, tilpasset de minste, 
der vi leker, musiserer, sanser og opple-
ver fortellingen og rommet. Det er utro-
lig stas å være sammen med ungene når 
de utforsker det spennende kirkerommet 
på sitt vis!

Krøllesamling  
Onsdag 19. september. 3-åringene (født 
2015) inviteres til Klinga kirke. Fortel-
lingen om lammet som ble funnet igjen 
formidles gjennom sang, fortelling og 

lek, og 3-åringene får med seg sin egen 
lille Krølle (en kosedyr-sau) hjem, som 
de kan passe på.

4–årsbok utdeling
I familiegudstjenester, i Namsos kirke 
søndag 28. oktober, og i Klinga kirke 
søndag 18. november. (Ungene blir in-
vitert av «sin» menighet til «sin» kirke, 
men det er full anledning til å komme til 
den andre kirken dersom for eksempel 
tidspunktet passer bedre).

6–årsbok utdeling
I familiegudstjenester, i Klinga kirke 
søndag 18. november, og i Namsos kirke 
søndag 20. januar. (Ungene blir invitert 
av «sin» menighet til «sin» kirke, men 
det er full anledning til å komme til 
den andre kirken dersom for eksempel 
tidspunktet passer bedre).

KOR-KLUBB for 1.-4.-klassinger
I Namsos kirke mandager i oddetallsu-
ker frem til og med april. Sang, fortel-
ling, dramaøvelser, formingsaktiviteter, 
undring og latter.

HalloVenn

Fredag 26. oktober i Klinga kirke. En 
snill og spennende tårnagentlignende 
samling for tredjeklassinger (de født i 
2010) med symboljakt, konkurranser, 
utforsking, fortelling og god mat.

LysVåken
Lørdag 24.-søndag 25. november i 
Namsos kirke. Overnattingsarrange-
ment for sjetteklassinger (de født i 
2007). 

Konfirmasjonsundervisningen er i 
gang, og det er også tilbud for ung-
dommer etter konfirmasjonstid, i 
tillegg planlegges det juleverksted for 
familiene, i Klinga kirke/kirkestue lør-
dag 8. desember – mer om dette i neste 
nummer av menighetsbladet.

Ønsk brevene som kommer i postkas-
sen velkommen. Vær nysgjerrig og ta 
sjansen på å MØTE OPP. 

Ta kontakt om mer informasjon  
ønskes!

Av: Elisabeth Moen Rørvik

Babysang

Bokutdelinger for 4- og 6-åringer. LysVåken.

Krøllesamling.
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til menighetsbladet
Vipps er Norges mest populære beta-
lingsapp. Nå kan du Vippse en gave 
også til menighetsbladet.
Når du åpner appen og kommer til over-
sikten er det bare å gå til det sirkelrunde 
ikonet øverst på siden, og trykk på 
«Betal». Deretter  kan du bruke følgende 
kode: 132541. Da åpnes automatisk 

«Menighetsbladet for Namsos og Fos-
nes» på skjermen og du trykker på den 
muligheten. Dermed blir du ført til siden 
der du velger beløp. Her fører du inn be-
løpet. Det er fint om du i meldingsfeltet 
oppgir hvem du er. Vipps, så har du gitt 
menighetsbladet en verdifull gave som 
utelukkende går til driften. 
    -red-

SUKSSES MED GOSPELCAMP

Sang og musikk under kyndig ledelse av 
Elina er favorittaktiviteten for de fleste 
som er med, men det å lage gipsmasker 
sammen med Jane og Stine, bake sammen 
med Astrid på kjøkkenet, male og deko-
rere T-skjorter sammen med Tone, spille 
og leke med Robin er også høyt oppe  
på listen. 

Fortellingsstundene med Ellen fasinerte 
også svært mange, og flere syntes det var 
på grensen til spennende å bli litt kjent  
 

med Peter, Samuel og Moses og hvordan 
Gud kalte på dem.

Nytt av året var besøk på Namsos hel-
sehus. Der sang vi noen sanger for og 
sammen med beboerne, noe både store og 
små så ut til å sette pris på. Det håper vi å 
kunne gjenta også ved en senere anled-
ning. Sangstunden på helsehuset ble et-
terfulgt av turdag i skogen ved Klompen-
banen. Det ble en dag fylt av lek, turning 
og natursti i godværet.

Etter en uke på GospelCamp blir det EN-
DELIG konsert, og også i år imponerte og 
begeistret GospelCampkoret med sin opp-
treden, sammen med Gospelkoret SALT 
og gjestesolist Børge Pedersen. Det er så 
stas å få være med å delta i en ordentlig 
profesjonell oppsetning.  

Før årets camp uttalte Tuva, en av delta-
kerne som var med på GospelCamp for 
fjerde gang, i et intervju med Namdalsa-
visa, at hun både gruet og gledet seg til 
konserten. «Konserten er veldig kul og 
artig å være med på. Det er helt mørkt i 
kirka, bare stilig scenelys, og fullt av folk 
som klapper og synes vi er flinke. Men 
konserten er litt trist også, for det betyr at 
det er slutt, at campen er ferdig. Jeg synes 
GospelCampen burde vart i enda flere da-
ger! Vi burde i hvert fall ha møttes igjen 
dagen etter konserten, for det blir liksom 
så fort slutt!»

 
Av: Elisabeth Moen Rørvik

Foto: Tone Bedsvåg

Også i år ble GospelCamp 
en stor suksess for ungene 
som deltok, og for de andre 

involverte. Blide, positive og 
engasjerte unger, som synes 
det er så okei å være med, at 

dagene på seks – åtte timer 
blir for korte! 

Fra turdag til Klompenbanen, maling og pynting av gipsmasker og klatring i trær med mikrofoner til ære for Namdalsavisa.

Konfirmantjubileum • 2018

Årets jubelkonfirmanter i Vemundvik 
som hadde sin sammenkomst  
søndag 2. september.

Prest Ellen T. Brorson (første rekke fra venstre), 
Bjørg Glømmen Amdal (60 år), Grethe Aaneng (65 
år), Aud Irene Myrvold Sønslien (65 år) og Åse 
Glømmen Rasmussen (65 år).
Tor Herman Skomsvold (60 år, andre rekke fra 
venstre), Svein Sandneseng (55 år), Steinar Helge 
Grydeland (60 år), Bjørnar Foss Lien (65 år), og                                                                   
Jon Christian Thobroe (65 år).
Nils Petter Gundersen (50 år, tredje rekke fra 
venstre), Karstein Oppland (50 år) og Torkild 
Bruun (50 år).

Foto: Hartvik Rødli

19. august var det konfirmantjubileum 
på Fosnes. 13 konfirmanter var på plass 
fra tre forskjellige årsklasser.

70–årskonfirmanter i fremste rekke:
Hilde L……(fra venstre), Kjell Arnljot Tingstad, 
Asbjørn Harald Leirvik, Stein Kåre Heimdal og 
Ruth Thorsen.  
60–års konfirmanter i midterste rekke:
Sigrun Marie Nergård Sørslett (til venstre) og 
Gudrun Odny Bergum.
50–årskonfirmanter i bakerste rekke:
Viggo Nufsfjord (fra venstre), Synnøve Hopen, 
Terje Brikselli, Vigdis Bromseth, Gunvor Amalie 
Jekthammer, Ove Hopen og Brynjar Skjærvik.

Foto: Frederick Mausner.

Hver år arrangeres det i menighetene jubileum 
for konfirmanter som kan se tilbake på  
runde år. 

Når man kommer sammen blir det et sosialt 
avbrekk, og man får muligheten til å møte gamle 
venner man kanskje ikke har sett på mange tiår.
I denne utgaven av menighetsbladet presenterer 
vi bilder fra to av menighetene. Øvrige blir med i 
neste nummer av menighetsbladet.

For å gjennomføre jubiléene er det behov for fri-
villige som tar seg av det praktiske. Denne gangen 
sender vi en spesiell takk til disse fem fra  
Vemundvik, og lar representere de som står på for 
at markeringene skal bli så minneverdige  
som mulig.

Laila Bergum 
(fra venstre), 
Mina Jektham-
mer, Anita 
Volden og Røn-
naug Efskin. 
(Innfelt: Turid 
Gundersen).
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Namdal 
Utstopping
Adresse: Enganvegen 82 
               7810 Namsos
Telefon: 91543676

Sprell levende Skaperverkets dag

Disse fem friske damene vil sammen med kateket Gunn Ågot Leite stå 
for opplegget: Stine Nufsfjord (fra venstre),Heidi Kristin Finseth med 
skattekista, Åse Marie Foss Bruun, Elin Bruun og Thi Skogmo

Etter at friluftsgudstjenesta var ferdig, ble den nye delen av kirke- 
gården vigsla og dermed gjort klar til bruk.    (Foto: Linn-Birgitte Tronvik)

Musikantene 
trenger hjelp 
med å holde 

notene på plass. 
(Foto: Karin 

Bergström)

I høst starter vi opp «SPRELL LEVENDE» i  
Vemundvik kirkestue.

SPRELL LEVENDE er et moderne søndagsskole-konsept 
med både sang, leik, bibelfortelling, tid for undring, hob-
byaktivitet og litt å spise. Alt dette i løpet av en halvannen 
time noen søndags ettermiddager. Tilbudet er for barn i 
alderen 4 år – 4. klasse.

Vi skal ha fire samlinger før jul:
 
Søndag 23. sept. kl. 17.00 – 18.30
Søndag 21. okt. kl. 17.00 – 18.30
Søndag 18. nov. kl. 17.00 – 18.30
Onsdag 5. des. kl. 17.00 – 18.30

Søndag 17. juni ble «skaperverkets dag» markert med 
friluftsgudstjeneste på Otterøya. 

Tradisjonen tro var det familien Tronvik som besørga mu-
sikken. Etterpå var det kaffeservering.

Værvarslet var også av det optimistiske 
slaget, helt til dagen før Olsok. Da  ble det 
snakk om store mengder regn fra kl. 19.00 
på olsokkvelden. Men et dårlig værvar-
sel stopper ikke olsok-gudstjenesten på 
Sævik.

MN Vekst hadde slått gress og rydda så 
kirkegården var klar til å ta imot besøken-
de. Kirketjenere hadde satt ut benker, så 
«kirka» var klar for gudstjeneste. Alteret 
var pynta med kvit duk og fine blomster. 
Og kirkefolket begynte å komme. Mange 
hadde sett værvarslet og kledd seg med 
regnklær.
Prest Anders Hammer og organist 
Przemek var på plass. Organisten hadde 
med seg elektronisk orgel som han skulle 
spille på. 
Åge Brikselli ringte med den gamle kir-
keklokka, og nestleder i menighetsrådet 
ønsket alle velkommen. 

Dermed begynte det å regne. Ikke bare 
litt. Masse regn.

Ole Harald Røthe ble spurt om å si litt om 
forhistoria til kirkegården og Sævik kirke. 
Interessante opplysninger for de fleste.

Til tross for dårlige 
værutsikter kom 
det 30 deltakere 
til gudstjenesten. 
Orgelet fikk ikke 
lov til å komme ut 
av bilen. Da ville 
det blitt ødelagt av 
regnet. Men heldig-
vis er organisten en 
meget habil sanger 
som ledet salme-
sangen. Gudstje-
nesten ble kanskje 
litt forkortet, men 
likevel godt gjen-
nomført.

Etter gudstjenesten 
var det duket for 
kirkekaffe. De aller fleste deltok også 
på den. Fjær og Reitan lag av Klinga 
Sanitetsforening v/Eva Opdahl og Gerd 
Kaldahl møtte med deilige kaker av flere 
slag. Tusen takk til dem.  
Takk til Toril Sævik for en flott bukett av 
villblomster til alteret. 
Takk til prest og organist for ei flott guds-
tjeneste.
Takk til alle som trosset det store regn-

skyllet og kom til Sævik og gjorde opple-
velsen ekstra god.

Dagen etter kom med sol og 30 grader 
igjen.

Av: Turid Flosand

 

Tradisjonen tro var det duket for Olsokguds-
tjeneste på Sævik gamle kirkegård. Været var 
på vår side i flere dager i forveien, med sol og 
godt over 30 plussgrader.

Olsokgudstjeneste på 
Sævik gamle kirkegård

Leder i Menighetsrådet, Trine Spillum, holdt sin store paraply over Anders 
Hammer så ikke hans store flotte bok skulle gå helt i oppløsning.

Postboks 446, 7801 Namsos
Telefon: 916-00768

elektroconsult@start.no  



14

Menighetsblad for Namsos og Fosnes • Nr. 3 - 2018 Menighetsblad for Namsos og Fosnes • Nr. 3 - 2018

15

    Vi ordner alt ved begravelser og kremasjoner. 

Vi formidler gravstein og inskripsjon.  
 

Hjemmeside: www.nambeg.no 
  Berte og John Hegge 

  
 

Døgnvakt: 74 27 23 61 
 

Abel Meyers gate 21, 7800 Namsos 

  

 

   
 

 

 
 
 
                                                                      
  

 

SIDE

Finn 5 feil

Vitser

David var en gjetergutt som ble konge i Israel. Han lagde 
mange sanger om Gud. De står i Bibelen. De to bildene 
er nesten like. Finner du de fem feilene på bildet under?

Tegning: Trevor Keen 

Tegning: Trevor Keen 

Bestemor syntes 
lille Jenny hadde så vakkert smil:

– Tennene dine er som et perlekjede: 
Hvite perler tett i tett.

Lille Jenny ville si noe pent tilbake. 
– Tennene dine er som stjerner, bestemor: 

Gule og langt fra hverandre.

Et egg fikk 
se seg selv i et speil.

– Å nei, jeg har blitt et 
speilegg!

Finn navn på åtte planeter!  Fargelegg!

Jeg takker deg for at jeg er så underfullt laget.

Underfulle er dine verk, det vet jeg godt.

Supersetning
Salme 139,14

9 
2017

27. august

  Når jeg ser 

din himmel

Ju jitsu 
– lær samuraienes 

selvforsvar!
side 9

Ditt ord er en lykt for min fot 

og et lys for min sti.

Supersetning
Salme 119,105

10 
2017

17. september

Gud gir 

  de 10 bud

Gøy 
med basketball!

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal 

dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33 15 

201719. november

Guds rike og 
de små

Hyttelandsby 
i skogen!      

side 9

For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin 
Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, 
ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.

Supersetning
Johannes 3,16

14 
2017

5. november

En ny himmel og 
  en ny jord

– Jeg elsker 
å synge!     

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

13 
2017

29. oktober

Jesus og 
den lamme 

mannen

Kult med 
hip-hop!   

side 9

Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn.

Supersetning
Jesaja 45,3

12 
2017

15. oktober

Skatten og 
perlen

Aktive Ester! 
side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg.

SupersetningMatteus 6,33

11 
2017

17. september

Jesus hos Marta og Maria

Koselig med kanin!side 9

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00

Navnene på de åtte planetene i vårt solsystem er 
gjemt i rutenettet under. De står bortover og nedover. 
Klarer du finne alle sammen?

R O T T A K J

L A V U R J O

I M E R K U R

M A N A N P D

B R U N E I E

O S S U P T N

M O M S T E K

B S A T U R N

A B B A N U R

•  Prima ved/briketter til gode priser
•  Avfallstaxi (vi kjører bort det du ikke trenger)
•  Rengjøring av biler (inn og utvendig)
•  Trykking på logoer på klær
•  Lakkering/beising av panel/lister
•  Enkle vaktmesteroppdrag

MN Vekst tilbyr:

Du finner oss i
Akslaveien 5 på Spillum.

Telefon: 74 21 66 10
www.mnvekst.no

Maledugnad i Vemundvik
I overkant av 20 personer stilte 
opp da det var maledugnad  
i Vemundvik. 
 
Til tross for at det første dagen var litt 
dålig vær, ble hele huset malt. Plattin-
gen foran inngangen ble også smurt. 
De fikk også startet litt malearbeid 
nederst på kirka.

Til våren vil det igjen bli trommet 
sammen, for å male ett strøk til på 
enkelte deler av huset.

Menighetsrådet retter en stor takk til 
alle som møtte opp.

Av: Turid Gundersen

Gudstjenester 1. oktober – 2. desember 2018
30. sept 19. s. i treenigh.t Joh 7,14-17
Namsos kirke kl. 18.00 Avskjeds- 
 gudstjeneste  
 for prost  
 Roald Iversen

7. okt 20. s. i treenigh.t Mark 10,2-9
Namsos kirke kl. 11.00 Gudstjeneste
Vemundvik kirke kl. 11.00 Gudstjeneste
Otterøy kirke kl. 11.00 Gudstjeneste
Klinga kirke kl. 18.00 Gudstjeneste

14. okt 21. s. i treenigh.t Luk 16,19-31
Namsos kirke kl. 11.00 Gudstjeneste
Dun kirke kl. 19.15 Gudstjeneste

21. okt 22. s. i treenigh.t Joh 12,35-36
Namsos kirke kl. 11.00 Gudstjeneste
Klinga kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

Otterøy kirke kl. 11.00 Gudstjeneste,  
 utd. av 4/5/6- 
 årsbok

28. okt Bots-og bededag Luk 18,9-14
Namsos kirke kl. 11.00 Familieguds- 
 tjeneste

4. nov Allehelgensdag Matt 5,13-16
Klinga kirke kl. 11.00 Gudstjeneste
Dun kirke kl. 11.15 Gudstjeneste
Salen kapell kl. 15.00 Gudstjeneste
Vemundvik kirke kl. 18.00 Gudstjeneste
Namsos kirke kl. 18.00 Gudstjeneste

11. nov 25. s. i treenigh.t Matt 14,22-34
Namsos kirke kl. 11.00 Gudstjeneste
Otterøy kirker kl. 18.00 Gudstjeneste

18. nov 26. s. i treenigh.t Joh 9,1-7, 
 35b-38
Klinga kirke kl. 11.00 Familieguds- 
 tjeneste

25. nov 27. s. i treenigh.t Matt 25,1-13
Namsos kirke kl. 11.00 Lys Våken  
 gudstjeneste

2. des 1. s. i advent Matt 21,10-17
Vemundvik kirke kl. 11.00 Lysmesse
Namsos kirke kl. 18.00 Lysmesse
Klinga kirke kl. 18.00 Lysmesse
Dun kirke kl. 19.15 Lysmesse/ 
 Konfirmant- 
 presentasjon

Hans Christian Hagen i aksjon med maler-
kosten. (Øverst).
Entusiasmen var stor under malerdugnaden 
i Vemundvik. Ella Hestmo, Ståle Bergum (i 
stigen til venstre) og Håvard Hagen.



Returadresse:
Kirkekontoret i Namsos

Abel Meyers gate 10
7800 Namsos

Søndag 2. September var det 
Friluftsgudstjeneste i nydelig 
vær på Rakkavika. Det er blitt 
en fin tradisjon og barnegrup-
pa Sprell Levende var med å 
preget gudstjenesten. 

De var med i prosesjon hvor de 
bar fram noen av høstens grøde , 
i form av grønsaker og blomster. 
Sangen «Hvem har skapt alle 
blomstene» med alle bevegelsene 
var ekstra stas for barna å fram-
føre i friluft sammen med Irena 
Cepuliene på trekkspill. 

Saniteten på Jøa, har gjennom 
sommeren hatt kaffe og loddsalg 
søndager og var også med denne 
dagen. Åse Aglen fortalte at det 
var 10 år siden dette friluftsom-
rådet ble åpnet. Det er mye brukt 
og er tilrettelagt for bevegelses-
hemmede med gapahuker, fiske-
plass og flere bål/grillplasser. 

Utsikten over Folla er her til-
gjengelig for alle både i finvær 
og når «Folla viser seg som et 
vakse menneske» som Olav Duun 
skrev.  

Store og små koste seg etter fri-
luftsgudstjenesten med kaffe  
og kaker. 

Tekst og foto:
Anne-Lill Newermann

Små og store koser seg i Rakkavika på høsttakkefest.

Sprell levende med 
prosesjon med høsten 
grøde.

(Foto: Åsne Ramfjord)

Sprell levende synger: 
«Hvem har skapt alle blomstene»?

Tone Laugen (fra venstre), Lena Stajek, 
Tymon Bruzdziak, Felicia Ranheim, Nat-

halie Ranheim, Natalie Laugen, Laura 
Bruzdziak og Hilde Lundquist.

Høsttakkefest i Rakkavika


